Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022 г. № 3-п

Об отмене постановления администрации города Игарки от 21.09.2018 № 345-п
«О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Игарка,
ул. Набережная, д.29а, аварийным и подлежащим сносу»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Положени-
ем о межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещени-
ем, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постанов-
лением администрации города Игарки от 07.04.2021 № 118-п «О внесении из-
менений в постановление администрации города Игарки от 14.09.2018 № 306-п
«О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым по-
мещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартир-
ного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Положением о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,
утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47, руко-
водствуясь ст. ст. 6, 25, 26, 27, 34, 35 Устава муниципального образования го-
род Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации города Игарки  от 21.09.2018 № 345-п
«О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Игарка,
ул. Набережная, д.29а, аварийным и подлежащим сносу» считать утратившим
силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-
политической газете города Игарки «Игарские новости».

Исполняющая полномочия
главы города Игарки                                                                             С.А. Лебедева

Барзецов Кирилл Владимирович
(39172)2-31-13